Felek megállapodnak abban, hogy a szolgáltatási díj (a továbbiakban: „Szolgáltatási díj") alapjául 
a jelen pontban meghatározott egységár (a továbbiakban: „Egységár") szolgál.

Szolgáltatás megnevezése: Egységár:

6.1.1. kiegészítő általános szakmai 
diák munkaerő Szolgáltatás

nettó 1807,06,- Ft + áfa/óra, azaz nettó 
egyezernyolcszázhét egész hatszázad forint plusz 
általános forgalmi adó per óra

6.2. Felek megállapodnak abban az 1. számú mellékletként csatolt Műszaki leírás szerint, hogy a 
Szolgáltatás-a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (a továbbiakban: „Mt.") 102.